CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
Gabinete Vereador Ziêr Férrer

REQUERIMENTO N° 0633/201?

Requer envio de ofício à Secretaria Executiva da
Regional II na pessoa do senhor Secretário
Ferruccio Feitosa - Paisagismo e Urbanização
com bancos ao longo do Canal do Lagamar, no
Bairro São João do Tauape - Fortaleza/CE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental, vem mui respeitosamente à presença de V. Exa. requerer que seja
encaminhado à Secretaria Executiva Regional II na pessoa do senhor
Secretário Ferruccio, o paisagismo e urbanização com bancos ao longo do
Canal do Lagamar, no Bairro São João do Tauape - Fortaleza - CE

Tendo em vista ter um espaço para ser aproveitado com bancos e
equipamentos para lazer. Sendo justa e necessária a realização do serviço ora
pleiteada.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CAMARÁ MUNICIPAL DE
FORTALEZA. O ? c^c

RER
R . PDT RF':';BÍ"°

ra. 281?

i -N-ÍIOÍMÍ £/.

VEREADOR ZIÊR FÉRRER - Gabinete 23 - Fone: (85) 3444 8371
Endereço: Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Patriolino Ribeiro CEP 60810-460 Fortaleza-CE.